Underhaug

GJELDER FRA 01.01.24 eller ved forsesong




Underhaug Hydrauliske Rundballegripere

7710
7711
7712
7714
7715

UM 7705 Rundballegriper

m/ to griperuller, innvendig spyd, hydraulisk
tilkobling til dobbelt uttak.

Best.nr. med fester

UM 7706: Trima/Alg/HMV-feste

UM 7707: Triangelfeste

UM 7708: Eurofeste

UM 7709: Kombifeste HMV/Trima/SMS/

Lyng triangel/3-pkt

Overliggende arm

Toppstagfeste for overliggende arm
Rundballespyd (2 stk)

3-pkt for trekkstag og toppstag
Trepunktskoblingssett (nar 7705 + 7710)

UM 7825 Silagrip 10

Best.nr. med fester

UM 7825: 3-punkt feste

UM 7826: Trima /Alg /HMV feste
UM 7827: Lyng triangel feste

UM 7828: Eurofeste

11500 Enkelt rundballespyd

Best.nr. med fester

UM 11500: 3-punkt feste

UM 11501: Trima /Alg /HMV feste
UM 11502: Lyng triangel feste

UM 11503: Eurofeste

Lyng triangel/3-pkt

UM 7762 Kombigrip

for plukking og stabling av alle typer grasballer
i plast

Best.nr. med fester

UM 7763: 3-pkt fester

UM 7764: Trima/Alg/HMV-feste

UM 7765: Triangelfeste

UM 7766: Eurofeste

UM 7767: Kombifeste HMV/Trima/SMS/

Lyng triangel/3-pkt

kr
kr
kr

28 900,00
28 900,00
28 900,00

pris pa foresp.

kr
kr
kr
kr
kr

kr
kr
kr
kr

kr
kr
kr
kr

kr
kr
kr
kr

3 000,00
1200,00
3 000,00
3 500,00
2 400,00

25 600,00
25 600,00
25 600,00
25 600,00

14 900,00
14 900,00
14 900,00
14 900,00

26 700,00
26 700,00
26 700,00
26 700,00

pris pa foresp.



UM 7806 Dobbel rundballegriper
m/2 dobbelvirkende sylindere og 4 hydrauliske

slanger. Inkl. 3-pkt feste kr  52400,00
. Best.nr. med fester

UM 7812: Trima/Alg/HMV-feste kr 52 400,00

UM 7813: Triangelfeste kr 52 400,00

UM 7814: Eurofeste kr 52 400,00

UM 7815: Kombifeste HMV/Trima/SMS/ pris pa foresp.

Lyng triangel/3-pkt

7710 Overliggende arm for 7805 og 7806 kr 3 000,00

UM 7810 Trippelgriper

hydraulisk ballegriper m/rulltinder inkl. 3-pkt
feste for skansom transport og handtering

av opptil 3 rundballer. kr 56 500,00
Best.nr. med fester

UM 7816: Trima/Alg/HMV-feste kr 56 500,00
UM 7817: Triangelfeste kr 56 500,00
UM 7818: Eurofeste kr 56 500,00
UM 7819: Kombifeste HMV/Trima/SMS/ pris pa foresp.

Lyng triangel/3-pkt

UM 7780 Ballelgfter
enkel ballelgfter for skansom transport av

rundballer. Inkl. 3-pkt feste kr 13 400,00
Best.nr. med fester

UM 7781: Trima/Alg/HMV-feste kr 13 400,00
UM 7782: Triangelfeste kr 13 400,00
UM 7783: Eurofeste kr 13 400,00
UM 7784: Kombifeste HMV/Trima/SMS/ pris pa foresp.

Lyng triangel/3-pkt

UM 7790 Dobbel Igfter, ballelgfter inkl. 3-pkt
feste tilpasset Walterscheid fanghaker.

Skansom transport av 2 stk rundballer. kr 23 200,00
Best.nr. med fester

UM 7791: Trima/Alg/HMV-feste kr  23200,00
UM 7792: Triangelfeste kr 23 200,00
UM 7793: Eurofeste kr 23 200,00
UM 7794: Kombifeste HMV/Trima/SMS/ pris pa foresp.

Lyng triangel/3-pkt



UM 7790 XL Dobbel Igfter, opptil 150 cm

rundballer

inkl. 3-pkt feste tilpasset Walterscheid fanghaker.

Skansom transport av 2 stk rundballer. kr 25 200,00
Best.nr. med fester

UM 7795: Trima/Alg/HMV-feste kr 25 200,00
UM 7796: Triangelfeste kr 25 200,00
UM 7797: Eurofeste kr 25 200,00
UM 7798: Kombifeste HMV/Trima/SMS/ pris pa foresp.

Lyng triangel/3-pkt

UM 7800 Trippellgfter

mekanisk ballelgfter inkl. 3-pkt feste tilpasset

Walterscheid fanghaker.

Skansom transport av 1-3 rundballer i plast.  kr 27 400,00
Best.nr. med fester

UM 7801: Trima/Alg/HMV-feste kr 27 400,00
UM 7802: Triangelfeste kr 27 400,00
UM 7803: Eurofeste kr 27 400,00
UM 7804: Kombifeste HMV/Trima/SMS/ pris pa foresp.

Lyng triangel/3-pkt

Underhaug BaleStrip
Enkel fijerning av plast og nett. Kan ogsa brukes som vanlig rundballegriper.

UM 7850: BaleStrip standard med 3 tinder kr 47 900,00
og automatisk fang hake, valgfritt feste

Best.nr. fester

7716: Kombifeste HMV/Trima/Triangel

7750: Trima/Alg/HMV-feste

7751: Triangelfeste

7752: Eurofeste

Tilleggsutstyr til Underhaug BaleStrip
7851 Rulltinde sett til 7850 kr  4900,00



%. 7852: Stasjonaer kniv

' .4 7853: Kniv for montering pa
1/ blandevogn

Underhaug Kraftforvogn

UM 8003 Kraftforvogn med lufthjul

Ekstrautstyr:
UM 8012 Lufthjulsett kompl. 4.00 x 4
Til gamle vogner
Underhaug Hjulgrabb
UM 8028 Hjulgrabb

UM 8029 Hjulgrabb for finsnitta gras

kr

kr

kr

kr

kr

kr

12 200,00

4 500,00

27 900,00

5100,00

9 600,00

10 900,00



Underhaug Ballespyd
11400 Dobbelt ballespyd m/3-pkt feste kr 16 900,00

11401 Dobbelt ballespyd m/Trima/Alg/ kr 16 900,00

HMV-feste

11402 Dobbelt ballespyd med triangel- kr 16 900,00

feste

11403 Dobbelt ballespyd med eurofeste kr 16 900,00

Underhaug Direkte Samaskin (radavstand 6 cm)
= UM 7950 Direkte samaskin kr 179 500,00
3,0 m arbeidsbredde
50 rader/6 cm radavstand
Sakasser 320 | standard

UM 7942 Direkte samaskin kr 149 500,00
gl 2.5 m arbeidsbredde

42 rader/6 cm radavstand

Sakasser 270 | standard

UM 7934 Direkte samaskin kr 126 600,00
2,0 m arbeidsbredde

34 rader/6 cm radavstand

Sakasser 215 | standard



\\\)\V“ UM 7926 Direkte sdmaskin kr 108 100,00

1,5 m arbeidsbredde

/-~ 26 rader/6 cm radavstand
W Sékasser 160 | standard

0

7955 Triangelkobling komplett kr 6 700,00
7956 Etterharv for UM-7942 kr 9 700,00
7957 Etterharv for UM-7950 kr 9 900,00
7966 Lysutstyr komplett 2,5 0g 3 m kr 3 600,00
7968 Ekstra belastningslodd 2,5 m (130 kg) kr 8 800,00
7969 Ekstra belastningslodd 3,0 m (150 kg) kr 9 400,00
7972 Arealmaler (digital) for 2,5 0g 3 m kr 6 800,00
7974 Knivsett i 3 mm stal (std) til 2,5 m maskin kr 7 800,00
7975 Knivsett i 2 mm stal m/1 mm skims til kr 7 400,00
2,5 m maskin
7976 Knivsett i 3 mm stal (std) til 3 m maskin kr 8 000,00
7977 Knivsett i 2 mm stal m/1 mm skims til kr 10300,00
3 m maskin
7978 Knivsett i 3 mm stal 2 m (34 kniver) kr 6 800,00
7979 Knivsett i 2 mm stal m/skims 2 m (34 kniver) kr 6 500,00
7980 Knivsett i 3 mm stal 1,5 m (26 kniver) kr 5 800,00
7981 Knivsett i 2 mm stal m/skims 1,5 m (26 kniver) kr 4 700,00

. ¢ .o FarmFlexruller til alle maskiner
) bakmontert trommel for lukking av saspor.
Kan pafylles vann o.l for mer vekt.

7986 Farm flex ruller 3,0 m kr 46 500,00
7987 Farm flex ruller 2,5 m kr 42500,00
7988 Farm flex ruller 2,0 m kr 35100,00

7989 Farm flex ruller 1,5 m kr 31 200,00



Underhaug Direkte Samaskin (radavstand 12 cm)

UM 7921/7925 Direkte samaskin
21 kniver/12 cm radavstand/2,5m arb.bredde kr 109 500,00
25 kniver/25 rader/3m arb.bredde kr 119 700,00

7966: Lysutstyr komplett kr 3 600,00
7968: Ekstra belastningslodd 150 kg kr 8 800,00
7972: Arealmaler (digital) kr  6800,00

Underhaug Grasfrgsamaskin
UM 6025 Grasfrgsamaskin 2,5m kr 42 100,00

UM 6030 Grasfrgsamaskin 3m kr 46 400,00

[\

Underhaug Multisvans
na ogsa med 15 og 30 cm tindeavstand, og 2.5 og
3.0 m bredde.

Velg mellom 10, 15, 20 eller 30 cm tindeavstand.

Boyde eller rette tinder.

Leveresi 1.5, 2.0, 2.5 og 3.0 meter bredde.

Tinde 241161= Rette tinder 90 cm

Tinde 241181= Bgyde tinder 90 cm

Tinde 241162= Rette tinder 124 cm (for silo)
Rette tinder pa sidene




Multisvans 1,5 m

KGM191J
KGM191L
KGM231)J
KGM231L
KGM141)
KGM141L
KGM181)
KGM181L
KGM111J
KGM111L

19 tinder 1,5 m arbeidsbredde tinde 241161 (10 cm tindeavstand)
19 tinder 1,5 m arbeidsbredde tinde 241181 (10 cm tindeavstand)
23 tinder 1,5 m arbeidsbredde tinde 241161 (10 cm tindeavstand)
23 tinder 1,5 m arbeidsbredde tinde 241181 (10 cm tindeavstand)
14 tinder 1,5 m arbeidsbredde tinde 241161 (15 cm tindeavstand)
14 tinder 1,5 m arbeidsbredde tinde 241181 (15 cm tindeavstand)
18 tinder 1,5 m arbeidsbredde tinde 241161 (15 cm tindeavstand)
18 tinder 1,5 m arbeidsbredde tinde 241181 (15 cm tindeavstand)
11 tinder 1,5 m arbeidsbredde tinde 241161 (20 cm tindeavstand)
11 tinder 1,5 m arbeidsbredde tinde 241181 (20 cm tindeavstand)

Multisvans 2 m

KGM233)J
KGM233L
KGM273)
KGM273L
KGM173)J
KGM173L
KGM213J
KGM213L
KGM133J
KGM133L

23 tinder 2,0 m arbeidsbredde tinde 241161 (10 cm tindeavstand)
23 tinder 2,0 m arbeidsbredde tinde 241181 (10 cm tindeavstand)
27 tinder 2,0 m arbeidsbredde tinde 241161 (10 cm tindeavstand)
27 tinder 2,0 m arbeidsbredde tinde 241181 (10 cm tindeavstand)
17 tinder 2,0 m arbeidsbredde tinde 241161 (15 cm tindeavstand)
17 tinder 2,0 m arbeidsbredde tinde 241181 (15 cm tindeavstand)
21 tinder 2,0 m arbeidsbredde tinde 241161 (15 cm tindeavstand)
21 tinder 2,0 m arbeidsbredde tinde 241181 (15 cm tindeavstand)
13 tinder 2,0 m arbeidsbredde tinde 241161 (20 cm tindeavstand)
13 tinder 2,0 m arbeidsbredde tinde 241181 (20 cm tindeavstand)

Underhaug Multisvans

Velg mellom 10, 15, 20 eller 30 cm tindeavstand.
Bgyde eller rette tinder.
Kan leveres i 1.5, 2.0, 2.5 og 3.0 meter bredde.

Tinde 241161= Rette tinder 90 cm
Tinde 241181= Bgyde tinder 90 cm
Tinde 241162= Rette tinder 124 cm (for silo)

Rette tinder pa sidene

kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr

kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr

31 500,00
31 500,00
33 300,00
33 300,00
27 700,00
27 700,00
29 900,00
29 900,00
25 800,00
25 800,00

36 400,00
36 400,00
38 200,00
38 200,00
31 500,00
31 500,00
34 400,00
34 400,00
29 900,00
29 900,00



Multisvans 2,5 m

KGM334J
KGM334L
KGM294)
KGM294L
KGM214)
KGM214L
KGM254)
KGM254L
KGM174)
KGM174L

33 tinder 2,5 m arbeidsbredde tinde 241161 (10 cm tindeavstand)
33 tinder 2,5 m arbeidsbredde tinde 241181 (10 cm tindeavstand)
29 tinder 2,5 m arbeidsbredde tinde 241161 (10 cm tindeavstand)
29 tinder 2,5 m arbeidsbredde tinde 241181 (10 cm tindeavstand)
21 tinder 2,5 m arbeidsbredde tinde 241161 (15 cm tindeavstand)
21 tinder 2,5 m arbeidsbredde tinde 241181 (15 cm tindeavstand)
25 tinder 2,5 m arbeidsbredde tinde 241161 (15 cm tindeavstand)
25 tinder 2,5 m arbeidsbredde tinde 241181 (15 cm tindeavstand)
17 tinder 2,5 m arbeidsbredde tinde 241161 (20 cm tindeavstand)
17 tinder 2,5 m arbeidsbredde tinde 241181 (20 cm tindeavstand)

Multisvans 3,0 m

KGM375)
KGM375L
KGM335J
KGM335L
KGM195)
KGM195L

37 tinder 3,0 m arbeidsbredde tinde 241161 (10 cm tindeavstand)
37 tinder 3,0 m arbeidsbredde tinde 241181 (10 cm tindeavstand)
33 tinder 3,0 m arbeidsbredde tinde 241161 (10 cm tindeavstand)
33 tinder 3,0 m arbeidsbredde tinde 241181 (10 cm tindeavstand)
19 tinder 3,0 m arbeidsbredde tinde 241161 (20 cm tindeavstand)
19 tinder 3,0 m arbeidsbredde tinde 241181 (20 cm tindeavstand)

kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr

kr
kr
kr
kr
kr
kr

49 800,00
49 800,00
47 400,00
47 400,00
40 200,00
40 200,00
43 500,00
43 500,00
38 200,00
38 200,00

54 300,00
54 300,00
52 200,00
52 200,00
42 600,00
42 600,00



Underhaug Multisvans for plan silo

Velg mellom 10, 15, 20 eller 30 cm tindeavstand.
Boyde eller rette tinder.
Kan leveres i 2.5 og 3.0 meter bredde.

Tinde 241161= Rette tinder 90 cm
Tinde 241181= Bgyde tinder 90 cm

Rette tinder pa sidene

Multisvans 2,5 m med Silogrind

KGM114JS
KGM114LS
KGM114XS

11 tinder 2,5 m arbeidsbredde tinde 241161 (30 cm tindeavstand)
11 tinder 2,5 m arbeidsbredde tinde 241181 (30 cm tindeavstand)
11 tinder 2,5 m arbeidsbredde tinde 241162 (30 cm tindeavstand)

Multisvans 3,0 m med Silogrind

KGM135JS
KGM135LS
KGM135XS

7716
7750
7751
7752
241454
241455
360130

13 tinder 3,0 m arbeidsbredde tinde 241161 (30 cm tindeavstand)
13 tinder 3,0 m arbeidsbredde tinde 241181 (30 cm tindeavstand)
13 tinder 3,0 m arbeidsbredde tinde 241162 (30 cm tindeavstand)

EKSTRAUTSTYR

KOBLINGER

Kombifeste HMV-Trima-Triangel

Ferdig pasveiste Trima/Alg/HMV-fester, lakkert
Ferdig pasveist Triangel, lakkert

Ferdig pasveist Eurofester, lakkert

3-pkt kobling m/tipp Multisvans

3-pkt kobling Multisvans
SMS/Trima/HMV-Ballegaffel (m/2stk M24x120)

kr
kr
kr

kr
kr
kr

kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr

Tinde 241162= Rette tinder 124 cm (for silo)

42 100,00
42 100,00
42 100,00

48 900,00
48 900,00
48 900,00

8 000,00
3 200,00
3 400,00
3 200,00
7 600,00
3 300,00
4 800,00



Underhaug Steingrepp

Alle modeller leveres med valgfri innfesting:
SMS, Triangel, Trepunkt, Euro

GSGR 17580 1,75m arb.bredde, 80mm lysapn. kr 25500,00
GSGR 20080 2,00m arb.bredde, 80mm lysapn. kr 28 800,00
GSGR 23080 2,30m arb.bredde, 80mm lysapn. kr 31200,00



Underhaug avlesservogn UH 7000

Basismodell m/standardutstyr
UH7000/  Planlengde 3,7 m, avtakbare graskarmer og grasriver
07028 Ordinzer hjuldimensjon, 400/60-15,5"

Ordinaer aksel m/sikkerhetskobling

Ekstrautstyr:

Kraftoverfgringsaksel
94402 Vidvinkelaksel (1 ledd) m/sikkerhetskobling
94403 Frilppsaksel m/sikkerhetskobling

Tilgjengelige hjulstgrrelser

94407 2 stk hjuldimensjon 500/50-17", Flotation Radial TL
(TR Mgnster) Krever ikke senking (diameter 96 cm)
94408 2 stk Tianli Flotation Radial TL 600/50/22.5 159 D radial

komplett m/felg (21 cm. stgrre diameter enn 500/50-17, aksel
senkes 11 cm, garanti pa hjulnav bortfaller)

94409 2 stk vredestein Flotation Track TL 650/40/22.5, 150 D radial
komplett m/felg (12 cm. stgrre diameter enn 500/50-17, aksel
senkes 6 cm, garanti pa hjulnav bortfaller)

94410 2 stk BKT Ridemax Flotation-693M TL 710/35/22.5, 157 D radial
komplett m/felg (11 cm. stgrre diameter enn 500/50-17, aksel
senkes 6 cm, garanti pa hjulnav bortfaller)

UH7043 Grasfangernett for 3,0 m vogn

UH7044 Grasfangernett for 3,7 m vogn

UH7046 Grasriver

UH7047 Kastevalse

UH7060 Tetningsskjerm for grasriver (anbefalt til finsnitta gras)

kr
kr

kr

kr

kr

kr

kr
kr
kr
kr
kr

Nto pris kr 176 500,00

9 000,00
3 500,00

14 300,00

28 300,00

45 200,00

37 600,00

21 800,00
24 800,00
62 000,00
21 600,00

4 100,00



Underhaug avlesservogn UH 8000

Basismodell m/standardutstyr
UH8000_01 Standard Vogn med avriver

Ordinar hjuldimensjon, 600/50/22,5
Ordinzer aksel m/sikkerhetskobling

UH8000_02 Standard vogn med luke

Ekstrautstyr:

78033
78036

UH78009

UH78044
UH78046
UH78047
UH78049
UH78051
UH78060

Ordinzer hjuldimensjon, 600/50/22,5
Ordinar aksel m/sikkerhetskobling

Kraftoverfgringsaksel
Vidvinkelaksel (1 ledd) m/sikkerhetskobling
Frilppsaksel m/sikkerhetskobling

Tilgjengelige hjulstgrrelser

Pristillegg, 2 stk Tianli Flotation Radial TL 710/45/22.5, 157 D

komplett m/felg

Grasfangernett for 4,1 m vogn

Grasriver

Kastevalse

Ekstra karmsett 4 bord

Fabrikkmontert bremsesett

Tetningsskjerm for grasriver (anbefalt til finsnitta gras)

Nto pris kr

Nto pris kr

269 000

239 000

Pa forespgrsel
Pa forespgrsel

kr

kr
kr
kr
kr
kr
kr

8 500

28 000
99 600
25700
19 800
15 600

3800



